
                                                                                  

 

         

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
                                                   BASHKIA ELBASAN 

                       AGJENSIA E SHERBIMEVE PUBLIKE URBANE      DREJTORIA E 

PROKURIMEVE PUBLIK 

E 

Nr._________ Prot.                                   Elbasan, më____.____. 2026 

 

LËNDA: Dërgim njoftimi i fituesit për botim në Buletinin e Njoftimeve Publike. 

 

AGJENCISË së PROKURIMIT PUBLIK 

T I R A N Ë 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT  

Data 04/08/2025 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik  (OE):  “Rruga Ura  Asfaltim Nr.2 Elbasan” sh.a. me NIPT 

J62904264O, me adresë : Fshati Balëz Poshtë, Njësia Administrative Bradashesh, 

Bashkia Elbasan ose Hotel SKAMPA, Elbasan 

  

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x   

Nëse po, të jepen dhënat  ______________________________________ 

  

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO   X JO           

Nëse po, të jepen dhënat: 

Operatori ekonomik : DELIA IMPEX sh.p.k., Nr.NIPT : K57123001R 

 

Tipi i Kontratës: Mall 

Procedura e prokurimit: “Proçedurë e hapur e thjeshtuar – Marrëveshje Kuadër-me një 

operator ekonomik - ku te gjitha kushtet janë të përcaktuara – me afat 12 muaj”. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: : REF-76577-02-18-2026                                                                                                                                                                                                                                               

Përshkrim i shkurtër i kontratës : “Furnizim vendosje asfalto beton”,  Fondi limit: 4,166,162.5 

(katërmilionë e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e njëqind e gjashtëdhjetë e dy pikë pesë) 

lekë pa t.v.sh., 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 18.02.2026 



    

 

 

        

 

 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Data 23 shkurt 2026, 

Buletini Nr.16. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Number  of  procedure/lot  reference: 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.“KUPA” sh.p.k                                                                    K51615512C 
 Emri i plotë i shoqërisë                         Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar /  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 3,897,950 

(tremilionë e tetëqind e nëntëdhjetë e shtatëmijë e nëntëqind e pesëdhjetë) lekë pa 

T.V.SH. 
                                                (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

-OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO         X 

 

2.“Rruga Ura Asfaltim Nr.2 Elbasan” sh.a.                     J62904264O 
 Emri i plotë i shoqërisë                         Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar /  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 3,999,000 

(tremilionë e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntëmijë) lekë pa T.V.SH. 
                                                (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

-OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO   X  JO         

Të dhënat : 



    

 

 

        

 

 

Operatori ekonomik : DELIA IMPEX sh.p.k., Nr.NIPT : K57123001R 

-Nga pjesëmarrësit O.E. të skualifikuar janë : 

1. Ofertuesi “KUPA” sh.p.k. me NIPT K51615512C, ka paraqitur dokumentacion 

të saktë tekniko - ligjor dhe në datë 13.03.2026 komisioni i vlerësimit të ofertave i 

kërkoi operatorit ekonomik i kualifikuar i pari, KUPA sh.p.k. të dorëzojë të gjithë 

dokumentacionin provues si dhe dokumentet e tjera shoqëruese të ofertës, të 

dorëzuara në rrugë elektronike, siç parashikohet në pikën 6, të nenit 26, të V.K.M.-së 

nr. 285, datë 19.05.2021, i ndryshuar. Në datë 13.03.2026 Operatori ekonomik KUPA 

sh.p.k. paraqiti njoftim për tu tërhequr nga proçdura. 

O.E. nuk ka përmbushur detyrimin sipas përcaktimeve të pikës 6 të nenit 26 të 

VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik” i 

ndryshuar, për këtë arsye O.E. KUPA SH.P.K. do të skualifikohet.  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatori ekonomik i mëposhtëm është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1.“Rruga Ura Asfaltim Nr.2 Elbasan” sh.a.                     J62904264O 
 Emri i plotë i shoqërisë                         Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar /  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 3,999,000 

(tremilionë e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntëmijë) lekë pa T.V.SH. 
                                                (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

-OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO   X  JO         

Të dhënat : 

Operatori ekonomik : DELIA IMPEX sh.p.k., Nr.NIPT : K57123001R 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

       TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                        Drejtori i Përgjithshëm i ASHPU 

 


